REITORIA

PORTARIA n. 28/2007/REITORIA

Nomeia Coordenadora de Extensão da Diretoria da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Geral da UNESC em seu artigo 9º, inciso III,
letras “d” e “f” e atendendo solicitação do Diretor da UNA,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a partir de 25 de abril de 2007, Lisiane Tuon Generoso Bitencourt para o cargo de Coordenadora de Extensão da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde.

Art. 2º - A Coordenadora estará subordinada à Diretoria da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde, exercendo suas atribuições como estabelecido pelo órgão superior.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 25 de abril de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC